
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2025/003318

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 05/05/2025 11:58:31
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 15/04/2025 08:58
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 15/04/2025 09:27
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR001065 15/04/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
60
d6
78
ee
-2
91
a-
47
b5
-b
11
0-
1b
b3
b4
bf
67
f4
)Î

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
 

Exp. 2025/003318 
 

A la base 10a. de les BEP, es declara ampliable l’aplicació pressupostària 31 9207 83000 
PERSONAL-RRHH- PRÉSTECS A CURT TERMINI, en funció de l’efectivitat dels 
recursos entesos aquests com a drets reconeguts, de la partida d’ingrés 31 83000 
BESTRETES AL PERSONAL. 

Consten drets reconeguts per un import de 5.500,00 €, del qual un import de 5.490,00 € 
suposen uns majors drets sobre els previstos inicialment al pressupost. 

L’aprovació d’aquest expedient es competència de l’Alcaldia tal i com s’indica a la base 
10a. de les bases d’execució del pressupost.  

 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Aprovar la modificació de crèdits número 20/2025 per ampliació de crèdit al 
pressupost de 2024, per un import de 5.490,00 €, en la forma següent: 

 

Aplicacions de despesa a finançar: 

Descripció
Crèdits 

inicials

Modificació 

anterior

Modificació 

que es proposa

Crèdits 

totals 

consignats

31 9207 83000

PERSONAL-RRHH-PRÉSTECS A 

CURT TERMINI 7.000,00 0,00 5.490,00 12.490,00

5.490,00

Aplicació 

pressupostària

TOTAL  

 

 

Font de finançament: majors drets sobre els previstos inicialment al pressupost 

Descripció
Previsions 

inicials

Modificacions 

anteriors

Modificació 

proposada

Crèdits 

totals 

consignats

Drets 

reconeguts

31 83000 BESTRETES AL PERSONAL 10,00 0,00 5.490,00 5.500,00 5.500,00

5.490,00

Partida 

d’ingrés

TOTAL  

 

SEGON. Comunicar aquest acte al departament de Recursos Humans 
 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR001065 15/04/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2025/003318

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original:
Data d'impressió: 05/05/2025 11:58:31
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 15/04/2025 08:58
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 15/04/2025 09:27
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR001065 15/04/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
60
d6
78
ee
-2
91
a-
47
b5
-b
11
0-
1b
b3
b4
bf
67
f4
)Î

 
 

 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 




